
リーグ チーム名 勝敗 得失 勝率 勝敗 得失 勝率 順位

1
ＴＴ１００
小野正明・榎本幸一・清水豊・芳澤満優子
村木あけみ・志村礼子

1
2-6

5-6

1-6

0-6

3-6

3-6

0-2 3

2
Team lush-K
小岩井慶司・三膳和彦・藤巻恒・白石稜介
渡邉里香・木内美奈子・西田直子

2
6-2

6-5

6-1

1-6

3-6

6-5

1-1 2

3
集合時間

10：20

wing
山下裕規・湯原重之・江尻卓郎・諏佐直美
湯原加奈・新実奈津江・矢吹康・浜口智子
長谷川賢史・長谷川恵子・西宏之・羽田恒夫

3
6-0

6-3

6-3

6-1

6-3

5-6

2-0 1

リーグ チーム名 勝敗 得失 勝率 勝敗 得失 勝率 順位

4
R・S活き活きテニス
今井芳孝・厚木幸弘・寺島弘・青木正樹
秋元留美子・菅和美・大森さなえ・罇和子
荒井政博・越後俊彦・高村和哉・阿由葉広

4
3-6

2-6

6-5

2-6

1-6
1-6(RET)

0-2 3

5
連弾紅組
東江靖子・山岸由美子・本橋昌子・渡辺朋子
植木政史・山田健夫・宮内吉隆・高須秀明
廣瀬卓彦

5
6-3

6-2

5-6

1-6

6-3

2-6

1-1 2

6
集合時間

10：20

Kisuke2
小野昭・菅浩一・竹中裕人・有坂由紀子
柴田梨恵子・田中順子・友澤久美子

6
6-2

6-1
6-1(RET)

6-1

3-6

6-2

2-0 1

リーグ チーム名 勝敗 得失 勝率 勝敗 得失 勝率 順位

7
cozy's
斉藤浩二郎・丸川朋宏・野村直弘・槙由美
杉山ゆう子・岸本久美子・螻川内亜也美
星山圭輔・関口祐太

7
1-6

6-2

6-3

1-6

2-6

2-6

1-1 2

8
ＴeamLUSH－Ｍ
増澤篤・増澤るみ・竹井淳子・堀内弘子
木内尚・神谷研一・長谷川淳・橋本賢

8
6-1

2-6

3-6

3-6

5-6(RET)

6-3

0-2 3

9
集合時間

10：20

Redpeppers
竹内正宏・東和宏・大西英夫・岡田正一
栗原学・下総淳・桧沢冨士夫・高松奈津子
野澤真由美・高倉寿子・徳永皆子・木村啓子

9
6-1

6-2

6-2

6-3

6-5(RET)

3-6

2-0 1

リーグ チーム名 勝敗 得失 勝率 勝敗 得失 勝率 順位

10
WEテニス
小林淳・酒井一行・阿部靖・宇野純子
山戸祐子・青鹿久美子・鈴木美津代
小和田健文

10
2-6

3-6

4-6

0-6

0-6

3-6

0-2 3

11
マッドブランキー
竹中賢司・岩野篤司・小澤一広・小山美紀
大西寿恵・吉田智子・渡辺あき・竹中和沙

11
6-2

6-3

6-4

6-3

2-6

2-6

1-1 2

12
集合時間

10：20

パークテニスクラブ
宇都宮浩司・笹岡浩明・沢辺有司・村上森也
宇都宮隆佑・阿部茂之・合田千嘉子・三橋淳
清水順子・今井純子・小川妙子・岡本卓也

12
6-0

6-0

6-3

3-6

6-2

6-2

2-0 1

各リーグの1位4組が決勝戦へ

A
集合時間

8：40

B
集合時間

8：40

C
集合時間

8：40

D
集合時間

8：40

8月20日(日) Ⅱ部 3組リーグ総当たり戦 【結果】


